第８号様式（第１１条関係）

大府市民間住宅省エネ改修費補助金完了実績報告書

                                                           令和●年●月●日

大 府 市 長 殿

申請者 住  所 大府市中央町五丁目●番地

           氏  名 大府 太郎

電話番号 ●●●●-●●-●●●●

令和●年●月●日付け●大府市指令環第●●●号により交付決定のありました大府市民間

住宅省エネ改修費補助金に係る補助事業について完了しましたので、大府市民間住宅省エネ改

修費補助金交付要綱第１１条第１項の規定により、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１ 住 宅 所 在 地    大府市中央町五丁目●番地

２ 交 付 決 定 額   金 ●●●●●円

３ 補助事業の実施期間   令和●年●月●日から 令和●年●月●日まで

４ 補 助 事 業 の 成 果   別紙のとおり

（添付書類）

１ 内訳書

２ 請負契約書の写し

３ 支払いを証する書類

４ 工事写真

５ 出荷証明書又は納品書

６ その他市長が必要と認める書類

交付決定通知(変更交

付決定通知)右上の日

付と番号を記入

交付決定通知に記載の交付決

定額を記入

変更交付申請をしている場合

は変更交付決定通知に記載の

金額を記入

別紙２（第８号様式）

施工チェックリスト

１ 共通項目

適合 項目

☑ 施工中・施工後の写真を撮影した

☑ 使用資材が別表１の基準に適合しているとわかるように写真を撮影した

☑ 断熱改修を行った開口部について、１箇所ごとに写真を撮影した

２ 天井を改修する場合（天井を改修しない場合☑不要）

適合 項目

□ 断熱材を隙間なく施工した

□ 天井面の断熱材は、防湿フィルムを室内側に施工した

※防湿フィルムの施工が不要な断熱材を用いた場合を除く

ただし、施工不要理由がわかる資料（カタログ等）を添付すること

□ 天井は、内装下地を塞ぐ前に断熱材施工がわかるように写真を撮影した

３ 壁・床（基礎）を改修する場合（壁・床（基礎）を改修しない場合☑不要）

適合 項目

□ 断熱材を隙間なく施工した

□ 防湿フィルムの耳部分は、柱や間柱の見付け面に留めた

※防湿フィルムの施工が不要な断熱材を用いた場合を除く

ただし、施工不要理由がわかる資料（カタログ等）を添付すること

□ 外壁と床（基礎）の取り合い部、間仕切り壁と床の取り合い部に気流止め

を施工した

□ 壁・床（基礎）の施工は、内装下地を塞ぐ前に断熱材施工がわかるように

写真を撮影した

４ 設備の効率化工事をする場合（設備の効率化工事をしない場合☑不要）

適合 項目

□ 機器の仕様に適合するよう適切に施工した

□ 不可視部分を塞ぐ前に施工状況がわかるように写真を撮影した

上記内容について施工内容等と相違ないことを確認しました。

令和●年●月●日

会社名 株式会社●●

担当者 ○○○ ○○

すべての項目に適合するよう

に工事を実施し、☑を入れる

第１０号様式（第１２条関係）

大府市民間住宅省エネ改修費補助金交付請求書

   年  月  日

大 府 市 長 殿

申請者 住  所 大府市中央町五丁目●番地

           氏  名 大府 太郎

電話番号 ●●●●-●●-●●●●

大府市民間住宅省エネ改修費補助金交付要綱第１２条第１項の規定に基づき、下記のとおり補

助金を請求します。

記

１ 補助金交付決定番号  令和●年●月●日付け●大府市指令環第●●●号

２ 住 宅 所 在 地    大府市中央町五丁目●番地

補助金の請求金額       金 ●●●●● 円

振
込
先

金融機関名

   大府      銀 行

           金 庫

           農 協

金融機関

コード
0 0 0 0

支店名

   中央     本 店

          支 店

          出 張 所

支店

コード
0 0 0

預金種別

普通・当座・

その他（    ） 口座番号 0 0 0 0 0 0 0

フリガナ オオブ タロウ

口座名義人 大府 太郎

三菱ＵＦＪ銀行（大府市指定金融機関）の口座をお持ちの場合は、振込先に三菱ＵＦＪ銀行の口座

を指定してくださるようご協力をお願いします。

添付書類：振込先の口座通帳の表紙等の写し（金融機関名、口座番号及び名義人がわかるもの）

交付決定通知(変更交

付決定通知)右上の日

付と番号を記入

交付決定通知に記載の交付決

定額を記入

変更交付申請をしている場合

は変更交付決定通知に記載の

金額を記入

申請者本人名義の口座